- 1 -

（様式８）                               （処分業者用）

令和 年 月 日

 長野県知事 様

令和５年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

 下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間 令和５年度から令和７年度

会 社 名 宝資源開発株式会社

住 所

〒381－2241

 長野県長野市青木島町青木島乙661番地

代 表 者 名  代表取締役 杉山 由香梨         印

区 分 中間処理     ・     最終処分

許 可 番 号
２０２４０２７２４０

処 理 施 設

所 在 地

（複数ある場合はそれぞれ記入）

施設名 所 在 地

上田営業所 長野県上田市常磐城字建459番地1

担 当 部 署 営業部

担 当 者 名 杉山 秀弥

連 絡 先

ＴＥＬ ０２６－２８４－６６７３

ＦＡＸ ０２６－２８４－６９４４

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ h-sugiyama@takara-sk.co.jp

１ 目標達成状況

＊当年度目標値は、当年度実践計画書への記載数字を記入する。
＊当年度実績値は、計画期間における目標値に対する実績値を記入する。

（１）リサイクル率実績（中間処理の場合）                   （％）

廃棄物の種類

当年度目標値及び実績値  過年度実績値

令和５年度

目標値

令和５年度

実績値

令和４年度

実績値

令和３年度

実績値

ペットボトル  １００ １００ １００ １００

- 2 -

（２）再生利用実績（中間処理業者の場合）                    （ｔ）

廃棄物の種類

当年度目標値

及び実績値
過年度実績値

用 途
令和５年度

目標値

令和５年度

実績値

令和４年度

実績値

令和３年度

実績値

ペットボトル  ３５ ３５ ３０ ２０  再生原料

（３）最終処分量実績                              （ｔ）

廃棄物の種類

当年度目標値及び実績値  過年度実績値

平成 年度

目標値

平成 年度

実績値

平成 年度

実績値

平成 年度

実績値

２ 産業廃棄物の種類、排出量、処理量、処理方法、排出ガス、排出水等に関する情報公開実績

産廃情報ネットに掲載をした。

３ 産業廃棄物処理施設（中間処理施設等・最終処分場）の地域への公開実績

施設の名称 施設公開状況

日 時 対象者 人数  内 容

上田営業所 ９月４日 区長 １ 設備見学

- 3 -

４ 中間処理・最終処分を委託した処理業者（施設）の現地確認実績（中間処理業者）

区 分 廃棄物の種類 現地確認結果（確認回数、確認日、確認状況等）

中間処理場 廃プラスチ

ック類
RPF施設視察

最終処分場
混合 管理型埋立施設視察

５ 従業員教育（研修）実績

実施月日 対象者 実施内容

１０月 全従業員 PETボトル再生施設見学

６ 排出事業者への協力要請実績

分別徹底によりコスト削減できる旨を伝えた。

７ リサイクル技術向上に向けた取組み実績

なし

８ 不法投棄・不適正処理を発見した場合の協力実績

なし

- 4 -

９ その他独自に取り組んだ事項についての実績

  ※環境認証制度＊の取得、電子マニフェスト（公益財団法人 日本産業廃棄物処理振興センター）

の導入等を含む。

ISO14001、JWネット

＊環境 ISO 14001、エコアクション 21 等